Van: I Joodm.nl>

Verzonden: 25-07-2022 16:53

Onderwerp: RE: voorstel voor stukken naar provincie

Ho
Wat mij betreft is het, met de opmerkingen van erbij, zo ook akkoord.

Groet,

Van: I J@odm.ol>

Verzonden: maandag 25 juli 2022 14:54

Aan: I J@odm.nl>
cC: I J@odm.nl>; FE T @odrn.nl>

Onderwerp: RE: voorstel voor stukken naar provincie
Goedemiddag,

Donderdag 14 juli heeft het inhoudelijk overleg niet plaatsgevonden. en ik zijn wel bij een
gesprek aanwezig geweest waarin het proces tot nu toe en de geplande blow down (3 en 4) is besproken.
In dit gesprek is door Engie aangegeven dat zij, als er geen toestemming geven wordt, voornemens zijn
om ODRN aansprakelijk te stellen.

kun je dit aanvullen?

Wat mij betreft kan de mail verzonden worden. Graag [~ ] en mij meenemen in de cc van het
bericht.

Met vriendelijke groet,

van: [ " [2odm.nl>

Verzonden: maandag 25 juli 2022 14:48

Aan: I |0 odm.1>
cc: I oo, >; I 1o n.11>

Onderwerp: Re: voorstel voor stukken naar provincie

Ik heb vandaag gebeld met Rijkswaterstaat

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 25 jul. 2022 om 14:44 heeft [ - J@odrn.nl> het volgende

44294358 0898



44294358

geschreven:

Hoi [l

In de concept mail aan de provincie is de volgende zinssnede opgenomen: “Engie heeft
inmiddels al een onderbouwing aangeleverd bij Rijkswaterstaat die daar op dit moment wordt
beoordeeld”.

Voor zover ik weet is Engie voornemens de onderbouwing aan te leveren en is deze nog niet
ingediend. Klopt dat?

Met vriendelijke groet,

van: [ o odm.nl>

Verzonden: maandag 25 juli 2022 14:08

Aan: I 001>

cc: I 7] ¢ o1 >; ]

3 |J l@odrn.nl>

Onderwerp: voorstel voor stukken naar provincie

Dag
Zie de bijlage “tekst en de bijlagen.

Ik wil die tekst naar mailen inclusief de bijlagen (waaronder een memo van mijzelf).

Wil je me laten weten of dat akkoord is.

0898



